SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

3ª CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL – VAGAS REMANESCENTES

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  n°  489/GR/IFAP,  de  25  de  março  de  2019, torna  público  a  3ª

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DOCUMENTAL - VAGAS REMANESCENTES  referente ao

Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

1.1 Serão convocados os candidatos, na ordem de sua classificação, para preenchimento da primeira
turma e a formação da segunda turma do curso Técnico em Administração.

1.2 A análise documental será realizada no dia 28/08/2019, das 8h às 11h30 e das 14h às 17h30

(horário  local), com o  comparecimento  na  unidade  para  o  qual  o  candidato  se  inscreveu,  nos

endereços constantes no Anexo V do Edital.

1.3 Caso não seja possível a presença do candidato, esse poderá ser representado por meio de uma

procuração específica para sua análise documental,  em hipótese alguma será realizada a análise

documental por outrem sem uma procuração específica ou conforme modelo disposto no Anexo IX.

Deverão acompanhar a procuração os documentos listados no subitem 12.7 do referido edital.

1.4 No ato da análise  documental  os  candidatos  deverão  apresentar  os  documentos  listados  no

subitem 13.1 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP (original e cópia legível).

1.5 Os candidatos que optarem pelo ingresso através do sistema de Ações Afirmativas/Cotas Sociais

deverão  apresentar  obrigatoriamente,  além  dos  documentos  exigidos  no  subitem  13.1,  os

documentos relacionados no subitem 13.2.

1.6  É  de  inteira  responsabilidade  do  candidato  o  acompanhamento  de  todas  as  chamadas,  não

podendo alegar desconhecimento das publicações das mesmas. A entrega de documentos na análise

documental não dará direito à vaga.

1.7 O resultado provisório da Análise Documental, será divulgado no dia 29 de agosto de 2019 no

site <http://proces  soseletivo.ifap.edu.br/>

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

81 141613 JEOZABEDE MENDONÇA JEAN JACQUE
Convocado para Análise

Documental

82 139783 JAIR MORAIS RODRIGUES
Convocado para Análise

Documental

83 131430 HAYANE SAMILLY SOUZA
Convocado para Análise

Documental

84 131716 ELITON PINHEIRO DOS SANTOS
Convocado para Análise

Documental

85 133482
JAKELINE RODRIGUES DOS SANTOS
PEREIRA

Convocado para Análise
Documental

86 140035 ERASMO DOS SANTOS RIBEIRO
Convocado para Análise

Documental

87 133765 RENATO BRITO SOUZA
Convocado para Análise

Documental

88 141160 SUANE KAREN DA SILVA RODRIGUES
Convocado para Análise

Documental

89 134742 REGIANE CORDEIRO BARBOSA
Convocado para Análise

Documental

90 138387 GISELIA DE OLIVEIRA FARIAS
Convocado para Análise

Documental

91 138711 ESMELINDO DAMASCENO DA SILVA
Convocado para Análise

Documental

92 134740 DEMISSON FEITOSA MARTINS
Convocado para Análise

Documental

93 139547 FLAVIA DA PAZ ALEXANDRE
Convocado para Análise

Documental

94 141842 MARIA JOANA MARTINS DA SILVA
Convocado para Análise

Documental

95 140833 CALEBE RIBEIRO FRANÇA
Convocado para Análise

Documental

96 138154 JOAO VICTOR MONTEIRO PIRES
Convocado para Análise

Documental

97 138553 FRANCIMARY SARAIVA VILELA
Convocado para Análise

Documental

98 133467 ELIZANDRA COSTA MELO
Convocado para Análise

Documental

99 133973 ANDRIA DE JESUS MAGNO DE CASTRO Convocado para Análise

Documental

100 139518 VIVIAN PATRÍCIA MORAES MENDONÇA
Convocado para Análise

Documental

101 140043 GLEICE MOTA  ALMEIDA
Convocado para Análise

Documental

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

61 133336 ALBERLINDO JORGE
Convocado para Análise

Documental

62 134471 CARLA QUEILA FIGUEIREDO DOS SANTOS
Convocado para Análise

Documental

63 132611 ADEMIR JUSTINIANO DAMASCENO JÚNIOR
Convocado para Análise

Documental

64 131152 ALINE PEREIRA PINHEIRO
Convocado para Análise

Documental

65 141266 JACILEI CHARLES DOS SANTOS
Convocado para Análise

Documental

66 141067 MILEIDE FORTE GALIBY
Convocado para Análise

Documental

67 141042 JEFERSON NARCISO DOS SANTOS
Convocado para Análise

Documental

68 140350 DENILSON DOS SANTOS COSTA
Convocado para Análise

Documental

69 141090 WENDON MONTEIRO CAMPOS
Convocado para Análise

Documental

70 140352 ELENILZA CHARLES DOS SANTOS
Convocado para Análise

Documental

71 142065 SEBASTIANA ARAUJO DE ALMEIDA
Convocado para Análise

Documental

72 138754 DEYVISON SANTOS PRAXEDES DE OLIVEIRA
Convocado para Análise

Documental

73 138042 CARLISON SILVA MALAQUIAS
Convocado para Análise

Documental

COTA C2

74 132621 EDSON DOS SANTOS SILVA
Convocado para Análise

Documental

75 139718 FABIO DOS SANTOS VILHENA
Convocado para Análise

Documental

76 134202 RAFAEL DOS SANTOS ROCHA
Convocado para Análise

Documental

77 139530 JANAINA DE DEUS VILHENA
Convocado para Análise

Documental

78 133168 AMANDA SEVERA PINHEIRO ARAUJO
Convocado para Análise

Documental

79 140742 JESSICA FERREIRA DA SILVA
Convocado para Análise

Documental

80 137098 LEANDRO RUAN VIANA TAVARES
Convocado para Análise

Documental

81 133052 ANNICK LISSA MIRANDA E SOUZA SANTOS
Convocado para Análise

Documental

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS

NÃO HOUVE CONVOCADOS

Macapá-AP, 26 de agosto de 2019.

Silmara da Silva Lobato
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)